
UCHWAŁA NR III/28/2018 

RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

Z DNIA 20 GRUDNIA 2018 ROKU 

 

  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Powiatu Sztumskiego. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 

2018 r., poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1260) oraz § 3 

ust. 2 pkt. 3 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 15 maja2018 roku w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz. U. 2018r, poz. 936), Rada Powiatu 

Sztumskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Z dniem 19 listopada 2018 roku ustala się następujące wynagrodzenie dla Starosty Powiatu 

Sztumskiego: 

1/ wynagrodzenie zasadnicze      - 4.000,00 zł brutto,  

2/ dodatek funkcyjny                                                              - 1.900,00 zł brutto, 

3/ dodatek specjalny w wysokości                                         -    30% wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

4/ dodatek za wysługę lat w wysokości                                 -    8 % wynagrodzenia 

zasadniczego 

2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady . 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 
Przepisy ustawy o samorządzie powiatowym oraz ustawy o pracownikach samorządowych 

stanowią, że organem właściwym w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Powiatu jest 

Rada Powiatu, która dokonuje tej czynności w drodze stosownej uchwały. 

Wynagrodzenie Starosty ustalono na podstawie Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia  

15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, gdzie w załączniku 

nr 1 do rozporządzenia określono wykaz stanowisk, kwoty wynagrodzenia zasadniczego oraz 

kwoty maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego na poszczególnych stanowiskach dla 

pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru. W zawiązku z 

powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


